ATENÇÃO! DATA DA PROVA DO CONCURSO PÚBLICO É ALTERADA

O Prefeito de Serra Negra, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna

pública a ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA.

Art.1- Em virtude da logística nos locais de provas, fica alterada a data das provas objetivas

para os dias 09 e 10 de dezembro de 2017.

Art. 2- O Cargo de Assistente Administrativo fará prova no dia 09 de dezembro em locais e

horários a serem divulgados a posteriori.

Art.3- Os demais cargos farão provas no dia 10 de dezembro em horários a serem divulgados a

posteriori.

Art. 4- Os demais capítulos e anexos permanecem inalterados.

www. consulpam.com.br

 06 DE NOVEMBRO DE 2017